

Årsredovisning

Sales and insights Sweden AB

559123-6160

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Widgren , Styrelseledamot
2026-04-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljningsverksamhet med inriktning mot konsumentmarknaden, främst inom segmentet prenumerationer och abonnemang för tredje part. Försäljningen sker huvudsakligen genom marknadsföringskanaler såsom telefonförsäljning och direktförsäljning. Bolaget erbjuder även säljträning, försäljningsrådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten integrerats i moderbolaget WeareStellar AB, vilket innebär att omfattningen och strukturen i bolaget har förändrats.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	240	1 608	100	
Resultat efter finansiella poster	-12	-486	11	-1
Soliditet %	18	27	33	100

Nettoomsättningen har minskat med 85 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen är en följd av att en väsentlig del av verksamheten samt bolagets personal numera är organiserad och bedrivs i moderbolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	504 186	-485 724	68 462
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-485 724	485 724	0
- Årets resultat			-12 486	-12 486
- Belopp vid årets utgång	50 000	18 462	-12 486	55 976

Villkorade erhållna aktieägartillskott uppgår till 500 000 kr (fg år 500 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	18 462
Årets resultat	-12 486
<i>Summa</i>	<i>5 976</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 976
<i>Summa</i>	<i>5 976</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	239 998	1 607 539
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	239 998	1 607 539
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-82 414	-320 613
Personalkostnader	2 -169 222	-1 771 534
Summa rörelsekostnader	-251 636	-2 092 147
Rörelseresultat	-11 638	-484 608
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38	167
Räntekostnader och liknande resultatposter	-886	-1 283
Summa finansiella poster	-848	-1 116
Resultat efter finansiella poster	-12 486	-485 724
Resultat före skatt	-12 486	-485 724
Årets resultat	-12 486	-485 724

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	300 000	0
Fordringar hos koncernföretag	0	227 112
Övriga fordringar	3 741	11 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	19 001
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>303 741</i>	<i>257 360</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-805	150
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>-805</i>	<i>150</i>
Summa omsättningstillgångar	302 936	257 510
SUMMA TILLGÅNGAR	302 936	257 510

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 462	504 186
Årets resultat	-12 486	-485 724
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 976	18 462
Summa eget kapital	55 976	68 462
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 524	58 312
Skulder till koncernföretag	182 940	0
Skatteskulder	0	1 085
Övriga skulder	61 496	129 651
Summa kortfristiga skulder	246 960	189 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	302 936	257 510

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av beskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		0	6
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennie Ek, Ridere Consulting AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-14

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Niklas Lundmark

Niklas Lundmark
Verkställande direktör
2026-04-14

Magnus Widgren

Magnus Widgren
Ordförande
2026-04-14